



RE: Esclarecimento sobre o Pregão Eletrônico 90043/2024

De DSUP - Seção de Licitações e Chamamentos Públicos <slipc@fundacaocasa.sp.gov.br>

Data Ter, 15/10/2024 17:30

Para KRATOS <kratos.licitacao@gmail.com>

Boa tarde

Resposta:

Em atendimento ao pedido de esclarecimento formulado, conforme previsto no item 10 e seguintes do edital do Pregão Eletrônico nº 90043/2024 – Processo SEI nº 161.00212495/2024-13, e em conformidade com as atribuições previstas no artigo 9º, inciso IV, alínea “a” do Decreto Estadual nº 68.220/2023 que regulamenta o artigo 8º da Lei 14.133/2021, passo, pelo presente, a prestar informações relativas ao questionamento apresentado por “Flávia Vasconcelos”:

A questão foi encaminhada à equipe de planejamento, cujos responsáveis se manifestaram nos seguintes termos:

Resposta:

Trata-se de um único tipo de pincel, conforme especificação técnica constante no Termo de Referência.

Atenciosamente,

Deorides Medeiros da Silva

Encarregado Administrativo e Agente de Contratação

De: KRATOS <kratos.licitacao@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 2 de outubro de 2024 16:13

Para: DSUP - Seção de Licitações e Chamamentos Públicos <slipc@fundacaocasa.sp.gov.br>

Assunto: Esclarecimento sobre o Pregão Eletrônico 90043/2024

Boa tarde, tudo bem?

Espero que sim.

Estou entrando em contato, pois tenho uma dúvida sobre o item 5 deste edital.

São 20 pincéis para aplicação de iluminador e corretivo, no formato chato e circular, no caso são 2 pincéis diferentes, seria 10 de cada ?

Fico no aguardo e desde já agradeço.

Atenciosamente

Flávia Vasconcelos